בשם המשיבה: עו"ד חיים שוייצר

החלטה

1. לפניי בקשה לדיון נוסף בפסק דינו של בית משפט זה ב-ע"פ 5975/14 אגבריה נ' מדינת ישראל (31.12.2015).
בפסק הדין נדחה בדעת רוב (השופטים י' עמית ו-ע' ברון, כנגד דעתה החולקת של השופטת ד' ברק-ארז) ערעורו של
המבקש על הרשעתו בעבירה של רצח לפי סעיפים 300(א), 301 ו-20 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ובעבירה של

שיבוש מהלכי משפט לפי סעיפים 244 ו-29 לחוק העונשין.

רקע

לאחר שעיינתי בבקשה לקיום דיון נוסף, בתגובה לה ובפסק הדין מושא הבקשה, הגעתי לכלל מסקנה כי אין
מקום להורות בעניין זה על קיום דיון נוסף. השופט עמית ציין כי עניינו של המבקש "צובט את הלב" (פסקה 63 לפסק

דינו של השופט י' עמית). אולם דיון נוסף אינו ניתן על פי מבחנים של "צביטת לב".

27. לפי סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט), ניתן להיענות
לבקשה לקיום דיון נוסף רק מקום שנפסקה הלכה חדשה וקשה או הלכה הסותרת הלכות קודמות של בית משפט זה.
הליך של דיון נוסף הוא הליך חריג ונדיר, וכפי שהובהר בפסיקה, אין די בכך שהלכה שנפסקה סותרת הלכה קודמת או

הנאשם כפי שנקבעה בערכאה הדיונית. אלא, שאין זו הלכה חדשה כלל ועיקר. סעיף 212 לחוק סדר הדין הפלילי
[נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי), קובע כדלקמן:

בית המשפט רשאי להסיק מחומר הראיות
שהיה לפני הערכאה הקודמת או לפניו

מסקנות שונות משהסיקה הערכאה הקודמת
או לקבוע כי אין בו יסוד למסקנותיה.

שינוי
במסקנות

29.

על פי הטענה, הסתמך בית המשפט בפסק דינו בערעור על ראיות אשר מהימנותן לא הוכרעה בערכאה הראשונה,
מבלי שהיו לו כלים להכריע במהימנותן, ובכך חרג מהסמכות המוקנית לו בסעיף 212 הנ"ל.

אין לקבל את הטענה. בא כוח המבקש ניסה, אמנם, להלביש את טענתו לבוש משפטי כדי לנסות ולהביא את הבקשה
בד' אמות סעיף 30לחוק בתי המשפט (נוסח משולב) התשמ"ד-1984,אך אין המדובר בענייננו בהלכה שנקבעה

בסתירה להלכה קודמת או בהלכה שנפסקה שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה יש הצדקה לקיום דיון נוסף. כל
שאירע בענייננו הוא, שבית המשפט יישם בפסק הדין בערעור את סמכותו לפי סעיף 212 הנ"ל, והוא ביסס את פסק